
SAAE

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:32:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 08:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 08:15:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 800.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para serviço de manutenção preventiva,corretiva,instalações
eletricas, retifica de motores a diesel,gasolina e etanol,manutenção de bombas,bicos de injetores e
fornecimento de peças genuinas e originais novas.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para serviço de manutenção preventiva,corretiva,instalações
eletricas, retifica de motores a diesel,gasolina e etanol,manutenção de bombas,bicos de injetores e
fornecimento de peças genuinas e originais novas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 Edital PE 2/2025 MANUT.VEICULOS Baixar

https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-servico-de-manutencao-preventivacorretivainstalacoes-eletricas-retifica-de-motores-a-dieselgasolina-e-etanolmanutencao-de-bombasbicos-de-injetores-e-fornecimento-de-pecas-genuinas-e-originais-novasp/
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8ead1877727490e9f43ab46f89fe7c1.pdf

